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عملیات »وعده صادق« که بار دیگر ایران را 
کشوری عملگرا، صاحب اقتدار و  به عنوان 
قابل اتکا به کشورهای منطقه شناساند، زمینه لازم 
برای آزادسازی ظرفیت های اقتصادی ایران را مهیا 
کرده است.سیاست خارجی جمهوری اسلامی که بر 
سه پایه اساسی »عزت«، »مصلحت« و »حکمت« 
استوار است، این روزها بیش از هر زمانی ثابت کرد 
کند و برای حفظ  بر مدار این سه اصل حرکت می 
کند؛ به طوری  عزت، با مصلحت و حکمت عمل می 
کُش صهیونیستی در  که پس از جسارت رژیم کودک 
تجاوز به کنسولگری کشورمان در سوریه، با حکمت 
گام برداشت و  کنش به آن  نسبت به چگونگی وا
ضمن رعایت مصلحت منافع جمعی، از عزت به 
کرد و بلکه عزت نیز خرید چه آنکه  ملت حراست 
کنش  کنش مثبت مردم کشورهای مختلف به وا وا
کشورمان گواه این مدعاست.به گزارش مهر پس از 
اعلام حتمی بودن پاسخ ایران به جسارت رژیم منفور 
اسرائیل، برخی ها درصدد القای این گزاره بودند که 
در صورت پاسخ دادن به تجاوز رژیم اسرائیل، اقتصاد 
ایران بحرانی خواهد شد و پس، بهتر است دست 
کاری نزد. یعنی تلویحاً در حال تئوریزه  به چنین 
کردن »حمله به ایران هزینه ای ندارد« بودند تا بلکه 
دیگر اضلاع دشمنان را نیز تحریک به ماجراجویی 
کنند؛ اما پاسخ قاطع تهران با برهم زدن معادلات، 
که فکر ماجراجویی در سر داشتند نیز  کسانی  به 
که جمهوری اسلامی ایران در حراست  کرد  اثبات 
ک و منافع جمعی خود با هیچ طرفی تعارف  از خا
گر اقتضائات ایجاب کند، معادلات آن را در  ندارد و ا
کوبید.بعد از انجام عملیات بازدارنده  هم خواهد 
»وعده صادق«، هیجانات کاذب بازار فروکش کرد 
گران، دستاوردهای امنیتی و نظامی  و به باور کنش 
بسیاری برای ایران به همراه داشت و از این جهت، 
سبب تثبیت جایگاه جمهوری اسلامی ایران در 

فضای منطقه ای و بین المللی شد.
این عملیات همچنین ناتوانی پدافند هوایی چند لایه 
کُش صهیونیستی، به میدان آمدن آخرین  رژیم کودک 
امکانات منطقه ای و تسلیحاتی پدافندی ائتلاف آمریکا 
گر  و غرب، برهم زدن نظام محاسباتی قدرت های سلطه 
و متجاوز، ارتقای جایگاه و نقش محوری جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان کشوری توانمند و تأثیرگذار در 
 معادلات نظم نوین جهانی، پایان دوران بزن در رو،

 تثبیت جایگاه جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
بزرگ ترین قدرت عملیاتی جنگ ترکیبی، شکست 
دستگاه محاسباتی آمریکا و غرب، شکست هیمنه 

پوشالی رژیم صهیونیستی و … را به اثبات رساند.
همه این موارد، نشان دهنده دستاوردهای امنیتی و 
نظامی عملیات وعده صادق است؛ اما مساله مهم تر 
این است که »وعده صادق« ضمن تثبیت جایگاه 
کشوری عملگرا و دارای  ایران در منطقه به عنوان 
قابلیت های بازدارنده، زمینه برای بالفعل شدن و 
کشورمان را فراهم  ارتقای ظرفیت های اقتصادی 
که  گزاره فوق باید تصریح داشت  آورد.در ادامه 
آنچه جمهوری اسلامی ایران باید در پی آن باشد، 
شکل دهی به یک پیوست اقتصادی برای »وعده 
صادق« است؛ یعنی ایران ضمن تضمین امنیت 
کشورهای حوزه خلیج فارس و غرب آسیا، می تواند 

قراردادهای استراتژیک و مهم اقتصادی را در جهت 
گسترش و توسعه روابط اقتصادی خود با کشورهای 
این حوزه منعقد کند؛ البته قراردادهایی که بی شک 
برای طرفین می تواند سودمند باشد.تحولات اخیر 
در منطقه و جنگ غزه و در پی آن نقشی که ایران، 
گفتمان انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت برای استیفای 
حقوق مظلومین در اراضی اشغالی ایفا کرد، موجب 
شد تا افکار عمومی جهان در حال حاضر، سمت وسوی 
کند و نگرش به جمهوری اسلامی و  دیگری پیدا 
کشورهای محور مقاومت تغییر کند؛ تحولات اخیر 
که این جمهوری اسلامی بود  به وضوح نشان داد 
کرد و  که تمام قد از فلسطین و مردمانش حمایت 
باطل بودن افسانه شکست ناپذیری رژیم اسرائیل را 
خ همگان کشید. همین امر موجب شد  بار دیگر به ر
تا چهره نظام سیاسی در ایران، بین مردم منطقه و 
اساساً تمام آزادی خواهان دنیا تغییر کند و تثبیت 
شود.پس از عملیات »وعده صادق« موج جدیدی از 
»ایران دوستی« بین مردم منطقه و حتی مردم سایر 
مناطق جهان به وجود آمد و نظام سیاسی ایران 
به عنوان نظامی شجاع و مقتدر شناخته شد و به 
همین مناسبت، بسیاری از کشورها درصدد انعقاد 
قراردادهای اقتصادی جهت گسترش و توسعه روابط 
خود با ایران برآمدند؛ البته ایران هم باید گام های 
اساسی در راستای انعقاد تفاهم نامه ها و مهم تر از 

آن اجرایی شدن آنها بردارد.
کستان؛ آغاز باب   سفر رئیس جمهور به پا

جدید روابط
پس از گذشت یک هفته از عملیات »وعده صادق« 
آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور کشورمان 
کستان سفر کرد؛ این سفر در راستای ارتقا روابط  به پا
دو کشور انجام شد.گسترش همکاری های سیاسی و 
نظامی در سطح عالی یکی از رویکردهای مهم تهران 
- اسلام آباد بوده که تا حد زیادی به افزایش امنیت 
غ  در مناطق مرزی کمک کرده است. به هر روی فار
که در سطح خوبی قرار دارد،  از مناسبات نظامی 
مناسبات سیاسی و اقتصادی تهران-اسلام آباد نیز 
کستان،  در جریان است.روابط استراتژیک ایران و پا
 روز به روز در حال عمیق تر شدن است و تحولات منطقه 
نیز بر عمق این راهبرد می افزاید و فصل جدیدی در 
گذاری ۱۰ میلیارد  روابط تهران-اسلام آباد با هدف 
دلاری تبادلات تجاری و اقتصادی میان دو کشور 
در حال رقم خوردن است. رئیس جمهور کشورمان 
کستان در جمع خبرنگاران اظهار  پیش از عزیمت به پا
کرد که گفت وگوهای دو کشور در حوزه های مسائل 
مرزی، امنیتی، اقتصادی، تجاری و به خصوص 

حوزه انرژی و نفت و گاز خواهد بود.
که سطح روابط  گفت  آیت الله رئیسی در ادامه 
اقتصادی دو کشور، به اندازه سطح روابط سیاسی 
دو کشور نیست و برنامه این است که ارتقای تعاملات 
اقتصادی به سطح ۱۰ میلیارد دلاری را مد نظر قرار 
دهیم. وی همچنین با اشاره به ظرفیت بازار ایران، 
گفته بود که این ظرفیت، فرصت خوبی برای فعالان 

کستانی و ایرانی است. اقتصادی پا
 امضای اسناد همکاری میان هیئت های 

کستان عالی رتبه ایران و پا
در ابتدای این سفر مراسم امضای اسناد همکاری بین 

کستان با حضور رئیس جمهور  هیئت های ایران و پا
کستان  کشورمان و »شهباز شریف« نخست وزیر پا
کشور در اسلام آباد،  و هیئت های عالی رتبه دو 

برگزار شد.
در این مراسم »ایجاد مناطق آزاد تجاری در گذرگاه های 
مرزی مشترک«، »همکاری در بخش سینما و رسانه«، 
»همکاری در بخش بهداشت دامی«، »همکاری های 
امنیتی«، »همکاری در بخش تعاون و رفاه اجتماعی«، 
»همکاری در بخش استاندارد« و »همکاری در بخش 
حقوقی و معاضدت قضائی در امور مدنی و تجاری« 
از مهم ترین اسناد همکاری میان دو کشور بود که از 
سوی وزرای راه و شهرسازی، دادگستری، فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی و رؤسای سازمان های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و استاندارد با همتایان 

کستانی به امضا رسید. پا
 سفر معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور 

خارجه به ریاض
همچنین »مهدی صفری« معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزیر امور خارجه نیز برای شرکت در نشست ویژه مجمع 
جهانی اقتصاد با شعار »همکاری بین المللی، توسعه 
گذاران  و انرژی« که با حضور سران کشورها و سیاست 
کشورهای مختلف جهان در عربستان  اقتصادی 

برگزار می شود به ریاض سفر کرد.
کسپو؛ جهش توسعه اقتصادی همه جانبه  ا

یکی از پیوست های اقتصادیِ برتری ایران در معادلات 
منطقه طی ۸ ماه گذشته به خصوص پس از »وعده 
کسپو« بود. نمایشگاه  صادق« برگزاری نمایشگاه »ا
توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران 
کار  کسپو ۲۰۲۴( روز شنبه ۸ اردیبهشت آغاز به  )ا
کرد و روز چهارشنبه سپری شده نیز اختتامیه آن 
برگزار شد. این نمایشگاه فرصت و ظرفیتی طلایی 
برای نمایش و عرضه توانایی های صنعتی و علمی 

ایران به مشتریان بین المللی بود.

به گفته »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان، مقامات عالی ۲۴ کشور در سطوح مختلف 
کسپوی  و ۲ هزار تاجر منتخب و برگزیده در نمایشگاه ا

تهران حضور یافتند.
کنعانی در این باره افزود: »این نمایشگاه فرصتی 
است برای انجام دیدار و گفت وگوهای دوجانبه بین 
شرکت های ایرانی و تجار خارجی شرکت کننده در 
نمایشگاه و نیز گفت وگوهای دوجانبه بین مقامات 
دولت جمهوری اسلامی ایران و مقامات عالی رتبه 

شرکت کننده در این نمایشگاه بود«.
وی گفت: »برگزاری نمایشگاه در این مقطع زمانی 
یک توفیق بزرگ در کارنامه دولت جمهوری اسلامی 
ایران است که می تواند همزمان با پیچیدگی های 
کند و  سیاسی و امنیتی منطقه مقتدرانه عمل 
گی ها در  نمایشگاهی را با این مقیاس و این ویژ

تهران در امنیت کامل برگزار کند«.
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تصریح کرد: 
»این نمایشگاه می تواند یک جهش جدید در میزان 
همکاری های تجاری جمهوری اسلامی ایران با کشورهای 
مختلف ایجاد کند. اهمیت اقتصادی و تجاری این 
نمایشگاه در کنار اهمیت سیاسی آن بسیار بالا است. 
 برگزاری این نمایشگاه نمونه خوبی از همکاری و
 هم افزایی میان دستگاه های ذی ربط است. 
امیدواریم این نمایشگاه بتواند بیش از گذشته جهش 
خوبی در مناسبات و همکاری های تجاری خارجی 

جمهوری اسلامی ایران ایجاد کند«.
»عباس علی آبادی« وزیر صنعت، معدن و تجارت 
کسپو ۲۰۲۴ گفته  نیز با اشاره به برگزاری نمایشگاه ا
است که یکی از دلایل استقبال گسترده از نمایشگاه 
کسپو اجرای عملیات »وعده صادق« بود.  ایران ا
گویند مطمئن شدیم که مقتدر و قدرتمند  تجار می 
هستید. از مقامات سیاسی هم این جملات را 
می شنوم اما شنیدن این عبارات از مقامات تجاری 

و مردم بسیار جالب است.
 حضور ایران در اجلاس سالانه اقتصادی در 

ریاض؛ موافقت عربستان با ۵ پیشنهاد ایران  
کسپو، حضور نمایندگان ایران در چهل ونهمین  در کنار ا
اجلاس سالانه ۲۰۲۴ گروه بانک توسعه اسلامی در 
گری اقتصادی  ریاض، جلوه ای دیگر از تسریع کنش 
ایران پس از وعده صادق بود؛ گفتنی است هیئت 
ایرانی در این اجلاس به سرپرستی »احسان خاندوزی« 

وزیر اقتصاد حضور یافت.
وزیر امور اقتصادی و دارایی پس از حضور در این 
اجلاس، در فضای مجازی نوشت: »گفت وگوی 
بسیارسازنده ای با همتای سعودی داشتیم. 
جناب فیصل ابراهیم با هر ۵ پیشنهاد ایران موافقت 
نمود و بر تدوین نقشه راه همکاری های اقتصادی 
بخش دولتی - خصوصی و سرعت در اجرای آن، 

کید کرد«. تا
 عملیات »وعده صادق« فضا را برای ارتقا 

کند همکاری های اقتصادی ایران مهیا تر می 
برای بررسی بیشتر نقش »وعده صادق« بر تثبیت 
جایگاه ایران در منطقه و لزوم پیوست اقتصادی 
کارشناس  این عملیات، به سراغ »مسعود براتی« 
ارشد روابط بین الملل رفتیم که ادامه مشروح این 

گفت وگو را می خوانید.
»مسعود براتی« کارشناس ارشد روابط بین الملل در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: عملیات »وعده 
کننده در معادلات  صادق« یک اتفاق مهم و تعیین 
غرب آسیا بود و می توان آن را به عنوان یک نقطه 
عطف در نظر گرفت.وی با بیان اینکه با انجام این 
عملیات جایگاه جمهوری اسلامی ایران و محور 
مقاومت ارتقای جدی پیدا کرده است، ادامه داد: 
این عملیات در تاریخ معاصر بی سابقه بوده و برای 
ک رژیم  که یک دولت اسلامی، خا اولین بار است 

صهیونیستی را مورد هدف قرار می دهد.

کارشناس ارشد روابط بین الملل افزود: آنچه 
کنش  کند، نوع وا اهمیت این عملیات را بیشتر می 
کشورهای حامی رژیم صهیونیستی است؛ نوع 
کنش این کشورها مبتنی بر عدم مداخله و صرفاً  وا
روآوردن به مباحثی از جمله فشارهای دیپلماتیک 
که نشان می دهد، دست  و افزایش تحریم ها بوده 
این کشورها در ایجاد محدودیت و فشار بر ایران، به 

شدت خالی است.
گفت: نظام تحریمی غرب علیه جمهوری  براتی 
کارآمد شده و تلاش هایی هم که از  اسلامی ایران نا
گیرد تا بتواند اثرگذاری را به  سوی آمریکا صورت می 
نظام تحریم خود برگرداند، موفق نیست و نتوانست 
خلاءها و نواقص نظام تحریمی را برطرف کند.وی 
افزود: این مهم نشان می دهد ایران به جایگاهی 
که در اختیار نظام  که ابزارهای مختلفی  رسیده 
غربی است، دیگر بر ایران اثر ندارد.براتی اظهار کرد: 
برخلاف چندین سال پیش که بارها عبارت »همه 
گزینه ها روی میز است« از سوی مقامات آمریکایی 
گزینه  تکرار می شد، اما امروز دیگر کسی صحبت از 
کند.کارشناس ارشد روابط بین الملل  نظامی نمی 
که مهم ترین آن  ادامه داد: در حوزه غیر نظامی 
بحث فشارهای اقتصادی و تحریم است، مشاهده 
کنیم ایران به خوبی توانسته مقابله با تحریم ها  می 
که تحریم ها  را پیش ببرد و به نقطه ای رسیده 
نمی تواند اختلال قابل توجهی در فضای اقتصادی 
که  کند و این هم به این دلیل است  کشور ایجاد 
برنامه ریزی ها و اقدامات ایران با فرض ماندگاری 

تحریم ها انجام شده است.
براتی ادامه داد: بنابراین می توانیم بگوییم جبهه 
مقابل و دشمنان ایران، دست شان خالی است 
و ایران ابزارهای زیادی در دست دارد که می تواند 

پیش رود.
وی اظهار کرد: در مجموع این وضعیت، بازدارندگی 
کند و برای همه  و ارتقای امنیت برای ایران ایجاد می 
کند که در منطقه غرب آسیا، بازیگر  بازیگران روشن می 
مهم و اثرگذار جمهوری اسلامی ایران است. بی شک 
این فضا و تصویر، انگیزه برای همکاری ها با ایران از 

سوی کشورهای دوست را افزایش می دهد.
براتی تصریح کرد: وقتی می بینیم که یک بازیگر بزرگ 
اقتصادی مثل چین، تمایل به حضور در غرب آسیا دارد، 
به این معنی است که حتماً همکاری های عمیق تری 

نسبت به گذشته باید با ایران انجام دهد.
وی با بیان اینکه چین از نظر راهبردی با ایران همسو 
است اضافه کرد: هر دو کشور ایران و چین، اهداف 
کشورهای غربی و  مشترکی به ویژه در مقابله با 
آمریکا دارند؛ از سویی دارای منافع مشترک در حوزه 
اقتصادی در منطقه غرب آسیا هستند؛ بنابراین 
چین برای تأمین امنیت انرژی، برای ایران جایگاه 

ویژه و مکمل قائل است.
گفت: ارتقای  کارشناس ارشد روابط بین الملل 
که در عملیات »وعده صادق« برای  جایگاهی 
ایران به دست آمد و تثبیت شد، فضا را برای ارتقای 
همکاری های اقتصادی و ارتقای اقتصاد در ایران 
کردن این فرصت ها باید با  کند؛ بالفعل  مهیاتر می 
که در داخل ایران توسط مسئولان  تلاش هایی 

انجام می شود، اتفاق افتد.

تثبیت جایگاه ایران در منطقه پس از »وعده صادق«
 دیدار امیرعبداللهیان 

و وزیر خارجه عربستان در گامبیا
وزرای خارجه ایران و عربستان در گامبیا و در حاشیه نشست سران سازمان 

گو کردند. همکاری اسلامی دیدار و گفت و 
به گزارش فارس؛ حسین امیرعبداللهیان و فیصل بن فرحان وزرای خارجه 
ایران و عربستان سعودی بعدازظهر شنبه، ۱۵ اردیبهشت ماه و در حاشیه 
پانزدهمین نشست سران سازمان همکاری اسلامی در بانجول پایتخت 

گامبیا دیدار و گفت وگو کردند.
امیرعبداللهیان  همچنین با سامح الشکری، وزیر خارجه مصر و رتنو مرسودی 

همتای اندونزیایی خود در حاشیه این نشست دیدار و گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه چندی پیش )۲۷ فروردین سال جاری( با همتای عربستانی 
خود تلفنی گفت وگو کرد. دو وزیر خارجه ۱۵ اسفند ماه سال گذشته )۱۴۰۲( در 
حاشیه نشست اضطراری وزرای امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری 

اسلامی در خصوص فلسطین در جده با یکدیگر دیدار کرده بودند.

 تأملی در راهبرد ائتلاف از شاهزاده 
تا تاجزاده !

ادامه از صفحه اول
کثریت برخی  خ نگهدار   را همه می شناسند رهبر چریک های فدایی خلق ا ۴- فر
کاری های او را اوایل انقلاب به یاد دارند. او پس از انتخابات دوازدهمین  شیرین 
دوره مجلس شورای اسلامی یک تحلیل مفصل ۷3۰۰ کلمه ای نوشت که خلاصه 
این تحلیل به زبان خود او این است که »تصمیم جبهه اصلاحات مبنی بر عدم 
شرکت با حمایت چهره های محبوس و همراهی نهضت آزادی و جبهه ملی و ... 
و از همه مهمتر مورد پشتیبانی سرشناس ترین شخصیت حامی جبهه یعنی آقای 
سیدمحمد خاتمی قرار گرفت. این همگرایی گامی بلند و امیدآفرین در تجهیز کشور 

به یک اپوزیسیون قانونی و پاسخگو در مقابل حکومت و مردم است!
خ نگهدار در این تحلیل طولانی در حقیقت راهبرد ائتلاف از شاهزاده تا  فر

تاجزاده را نه به صورت »اعلامی« بلکه »اعمالی« بیان کرده است.
خ نگهدار یک ترجمه انگلیسی از راهبرد یاد شده است. بیان فر

۵- حقیر در تفسیر و تحلیل فتنه ۸۸ همواره یک بیان تکراری داشتم و آن 
اینکه سرویس های دشمن توانسته اند یک اتحادی که یک سرش سروش 
و یک سرش گوگوش است برقرار کنند. آن هنگام اتحاد شاهزاده و تاجزاده 

درون و باطن این یاغیگری علیه انقلاب و جمهوریت نظام بود.
گاهی بنده در نقد مطالب تاجزاده به عمد نام او را »تاج« زاده می نویسم! 
دوستی با من تماس گرفت و گفت شما را به عدالت و انصاف می شناسم این 
نوع تیکه پرانی تو را از عدالت می اندازد. بنده برای او توضیح می دادم این تعبیر 
کنون با رونمایی مهدی نصیری از این راهبرد  نمی تواند غیرواقعی باشد. ا

نشان می دهد فهم من از قضایا خیلی بی ربط نبوده است.
6- سخن آخر برگردیم به بیان رازآلود، حکمت آمیز و پندگونه آیت الله العظمی 

بهجت!
زایش شمر درون، در زایشگاه سرویس های امنیتی دشمن یا زایشگاه 
حرص و طمع در رسیدن به قدرت و ثروت با دستیاری نزدیک ترین اعضای 
گیرد. جلوی این زایش را نگیریم یک  خانواده یا دوستان نااهل صورت می 
راست شمر درون ما می رود روی سینه انقلاب می نشیند و اشتهای بریدن 

سر انقلاب را دارد.
کنند. سیر و  مردم در طرد، لعن و نفرین شمرها و یزیدهای زمانه تردید نمی 

کند. تطور دوران پس از انقلاب این حقیقت را به وضوح بیان می 
گذشته همواره این بوده است  حرف مشفقانه امامین انقلاب طی ۵ دهه 
مواظب یزید و شمر زمانه باشید با او هم صدایی نکنید مرز خود را در »فعل« 

و »قول« با مخالفان اسلام و با ضدانقلاب حفظ کنید.
پی نوشت ها :

۱- کتاب در محضر بهجت ج۱ ص ۱۸۵
۲- چشم انداز ایران – شماره ۱۴3 دی و بهمن ۱۴۰۲
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سال سی و نهم   
شماره 10854

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ
شهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات ارائه خدمات مشاوره و اجرای فرایند ارزیابی سازمان ها و شرکت های وابسته به شهرداری اصفهان 

بر اساس الگوی ملی تعالی سازمانی؛ به شماره سیستمی )۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۰۲۰( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  اقدام نماید.
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه عمومی مذکور از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار مناقصه:                                                                                                                                       16 /02 /1403
مهلت دریافت اسناد مناقصه:                                                                                                                                       02/22 /1403
1403/ 03/02 مهلت ارسال پیشنهادات:                                                                                                                
کت ها:                                                                                                                                                           03/03 /1403 گشایی پا زمان باز

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه معتبر بانکی با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه      /مزایده به میزان سیصد و پنجاه میلیون )350.000.000( ریال با مدت 

اعتبار سه ماه شمسی و یا واریز وجه نقدی مورد نظر به حساب بانک شهر 100800800 بنام شهرداری اصفهان
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

اصفهان، خیابان آیت ا... طیب)ره(، معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان، مدیریت نوسازی و تحول اداری؛ 
تلفن: 031-32349009

  

گهی مناقصه  آ
گذار نماید. لذا از پیمانکاران  شهرداری منطقه یک همدان در نظر دارد اجرای پروژه  های عمرانی ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح وا
واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ )1403/2/16تا تاریخ  1403/2/22(، جهت دریافت اسناد مربوط به شرکت در 

مناقصه، به آدرس  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( مراجعه نمایند. 
خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

کثر مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد و اوراق مناقصه  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ1403/2/22  1- حدا
لغایت1403/3/1 می باشد.

2- چنانچه برنده اول مناقصه انصراف نماید تضمین شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد 
و در صورت انصراف نفر دوم نیز به همین منوال عمل خواهد شد.

ج، بصورت نقدی به حساب 2-3331333-11-7407 بانک   3-  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق جدول مندر
قرض الحسنه مهر ایران شعبه مهدیه در وجه شهرداری منطقه یک یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه 

ماهه خواهد بود.
4- متقاضی باید بر اساس ظرفیت کاری مورد تایید از طرف معاونت محترم برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری 
قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. بدیهی است در غیر این صورت تضمین شرکت در مناقصه ضبط و برابر مقررات اقدام 

می گردد.
گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 5- کلیه هزینه های آ

ج شده است. 6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه در
7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کل پیشنهادات مختار است. 

8- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری همدان موضوع ماده 10 آیین نامه مالی 
شهرداری می باشد.

9-   سپرده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نگردیده اند به استثناء نفر اول و دوم بعد از یک هفته  از ابلاغ 
صورتجلسه کمیسیون معاملات مسترد خواهد شد.

ک و مهرشده تسلیم شود)در صورت تعارض  کت لا 10- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده ودر پا
ج شده به حروف معتبر است( مبلغ حروفی با عددی ،مبلغ در

گهی تغییرات اعضای شرکت در هنگام  11- داشتن رتبه مربوطه ،معرفی نامه ممهور و امضای مدیرعامل ،روزنامه آخرین آ
گیرد بایستی با امضای الکترونیکی افراد  کت ب قرار می  که در داخل پا بارگذاری اسناد الزامی است.کلیه صفحات و مدارکی 

مجاز)گواهی امضا صاحب امضا مجاز از دفاتر رسمی ( و ممهور به مهر شرکت طبق آخرین تغییرات باشد.
12- بدیهی است حین انعقاد قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات به میزان تعیین شده در جدول از برنده مناقصه اخذ و 

تضمین شرکت در مناقصه نفر دوم آزاد خواهد شد.
13- ارزیابی توانمندی فنی،بازرگانی ومالی پیشنهاد دهنده بعهده کمیسیون می باشد و در صورت تایید توسط کمیسیون 

گشایی خواهد شد. کت پیشنهاد قیمت باز پا
خ 1403/3/2 ساعت12در محل شهرداری ستاد خواهد بود و حضور نمایندگان پیمانکاران  کت ها مور گشایی پا 14- زمان باز

در این جلسه بلامانع می باشد.
15- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32519245 و 32520231 -081 تماس حاصل نمائید.ضمنا مشاهده اطلاعیه 

فوق در سایت شهرداری همدان به نشانیhamedan.ir امکان پذیر می باشد.

گهی فراخوان  آ
  شناسایی سرمایه گذار تامین مالی تکمیل و بهره برداری تاسیسات فاضلاب شهر بهارستان

گذاری بخشی از پساب حاصله به روش بیع متقابل)شماره 403-1-25(  در ازای وا
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد، جهت شناسایی سرمایه گذاران واجد شرایط، فراخوان پروژه ای  تحت عنوان " تامین مالی تکمیل و بهره برداری تاسیسات 
گذاری پساب حاصله" را  در قالب قرارداد بیع متقابل با مشخصات ذیل، برگزار نماید. لذا بدین وسیله از سرمایه گذاران واجد الشرایط  فاضلاب شهر بهارستان در ازای وا

دعوت به عمل می آید.
ح مختصری از پروژه الف- شر

- نحوه اجرای پروژه: بیع متقابل
- دوره احداث: ۳ سال

گذاری: ۲۵ سال - دوره بهره برداری از پساب قابل وا
کثر حجم پساب سالانه ۴,6۰۰،۰۰۰متر مکعب - حدا

ح عملیات:  - شر
اجرای شبکه فاضلاب شهر بهارستان به طول تقریبی ۹۰ کیلومتر

تکمیل و توسعه تصفیه خانه به ظرفیت 6۴ هزار نفر 
عملیات بهره برداری تاسیسات فاضلاب در طول دوره بهره برداری

تامین مالی تاسیسات موجود شامل۲1۲ کیلومتر شبکه و خط انتقال و تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت 6۰ هزارنفر 
از علاقه مندان خواهشمند است مدارک ذیل را تا پایان مهلت مقرر به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند:

 مدارک لازم اشخاص حقوقی: 1-آخرین روزنامه رسمی مبنی بر دارندگان امضاهای مجاز معتبر ۲- اساسنامه   ۳- تصویر کارت ملی و شناسنامه دارندگان امضای مجاز  ۴- اظهار نامه
 امکان تامین منابع مالی پروژه  ۵- اطلاعات کلی و حقوقی شرکت  

خ۲۲ /1۴۰۳/۰۲ مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 1۳:۰۰ روز  شنبه مور

www.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.jets.mporg.ir           پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن: 03135132200
داخلی 3253-3235

شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان

شهرداری اصفهان
معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی

شهرداری منطقه یک همدان

منطقه یک همدان

ف
مدت پیمانمبلغ برآورد اولیه     )ریال(نام پروژهردی

مبلغ تضمین  شرکت در مناقصه 
رتبه پیمانکار)ریال(

مبلغ تضمین انجام 
محل تامین اعتبارتعدیلتعدات

1
پیاده روسازی خیابان 

73/000/000/000ماه59/567/399/532پاستور)یک سمت(
حداقل پایه پنج 

حقوقی ابنیه
ده درصد کل مبلغ 

پیمان
درآمدهای عمومی تعلق می گیرد

شهرداری

2
پیاده روسازی خیابان عدالت 

5770/000/000ماه15/371/203/740شهرک مدرس
حداقل پایه پنج 

حقوقی ابنیه
ده درصد کل مبلغ 

پیمان
درآمدهای عمومی تعلق می گیرد

شهرداری

3
پیاده روسازی وجدولگذاری 
در سطح منطقه یک)خیابان 

میرزاده عشقی و...(
51/400/000/000ماه27/645/189/812

حداقل پایه پنج 
حقوقی ابنیه

ده درصد کل مبلغ 
پیمان

درآمدهای عمومی تعلق می گیرد
شهرداری

4
ترمیم و بازسازی پیاده رو 
51/860/000/000ماه37/068/384/989مسیر عباس آباد تا گنجنامه

حداقل پایه پنج 
حقوقی ابنیه

ده درصد کل مبلغ 
پیمان

درآمدهای عمومی تعلق می گیرد
شهرداری

5
دیوارکشی وپوشش رودخانه 

52/750/000/000ماه54/745/324/163دره مرادبیگ
حداقل پایه پنج 

حقوقی ابنیه و آب
ده درصد کل مبلغ 

پیمان
درآمدهای عمومی تعلق می گیرد

شهرداری


